
Hil! !
OBJEDNÁVKA č. 0678/2021! RRC/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25885839 DIČ:

Moravskoslezský kraj . TISKÁRNA GRAFICO s.r.o.

28. října 2771/117 ' 4 u Panského mlýna 1438/33

70218 Ostrava 74706 Opava

Vyřizuje: * Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC-4 "

Objednáváme u Vás:

dodání 600 kusů brožur určených pro prezentační účely Moravskoslezského kraje v rámci 23. ročníku Svatováclavského posvícení

ve Vídni. Objednávka obsahuje zajištění výše zmíněného počtu brožur. Technická speciňkace a další požadavky pro tisk:

o počet ks 600

. formát 170 x 170 mm (rozložená 170 x 340 mm)

- vazba V2 '

Obálka

papír 3009 křída lesk

barevnost 4/0 .

foilStar1/0 (přední i zadní strana)

slepotisk rozměr štočku 100x100mm (přední i zadní strana)

disperzní lak neutrální

Vnitřní listy

. počet str. 64

. papír křída lesk 135 g

- barevnost 4/4

Podklady pro tisk brožury budou dodány objednatelem. Součástí této objednávky bude rovněž dodání 600 kusů brožury

na adresu Krajského úřadu v Ostravě.

Záloha možná.

Datum požadovaného splnění: 15.09.2021

Přílohy: “

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného spr:

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní út

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní po

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlou

považována za neplatnou. ' *

VCS

"adoL

ve

díl

a

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ř 71 925,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 3 '( 'QB, 2921

A , „ “ Můšeifsaůaiššský Kasa;
Na ucet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0678/2021/RRC/O



Od: '

Odesláno: „ 4:02

Komu: Objednavky

Předmět: FW: sken objednávky MSK č. 0678/2021/RRC/O

From:

Sent: Thursday, September 2, 2021 1:59 PM

To:

Subject: RE: sken objednávky MSK

Dobrý den,

Děkujeme za objednávku, tímto ji potvrzujeme.

Přeji hezký den

TlSKÁRNA GRAFlCO s. r.o.

U Panského mlýna 1438/33, 747 06 Opava—Kylešovice

mobil:

web: www.grafícocz, www.facebook.com

From:

Sent: Thursday, September 2, 2021 12:45 PM

To:

Cc:

Subject: sken objednávky MSK

' Přeji pěkný den,

v příloze tohoto e-mailu Vám zasílám sken podepsané objednávky na dodání 600 kusů brožury

vytvořené v rámci příprav Svatováclavského posvícení ve Vídni.

Prosim o akceptaci této objednávky, která musí být zveřejněna v Registru smluv. Postačí, když mi na tento e—mail

odpovíte, že s objednávkou souhlasíte a akceptujete ji.

Předem díky za spolupráci a zpětnou vaz-bu. Tisková data k brožuře Vám prostřednictvím úschovny.cz zašlu vzápětí.

Mějte fajn den.

S pozdravem

odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu



;? Mqrmůmáeaský

. kfaj

Krajský úřad'Moravskoslezského kraje“

28. října 117 “

702 18 Ostrava

telefon:

e—mail:

www.msk.cz


